
 

SZANOWNI PAŃSTWO ZAPRASZAMY DO APLIKOWANIA NA 

STANOWISKO TRENERA/INSTRUKTORA INDYWIDUALNYCH 

ZAJĘĆ NAUKI I DOSKONALENIA PŁYWANIA DLA DZIECI ORAZ 

DOROSŁYCH 

 

WYMAGANIA: 

1. posiadanie co najmniej rocznego doświadczenie w prowadzeniu zajęć nauki 

i doskonalenia pływania dla dzieci oraz dorosłych (wymagane oświadczenie 

ze wskazaniem okresu oraz podmiotu (odbiorcy usługi), na rzecz którego usługa została 

wykonana (dane teleadresowe) – wymagane wypełnienie i podpisanie oświadczenia wg. 

wzoru zgodnego z wytycznymi Towarzystwa Pływackiego Zielona Góra,  

2. posiadanie przygotowanie pedagogiczne, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Edukacji i Nauki z dnia 14 września 2023 r. w sprawie szczegółowych kwalifikacji 

wymaganych od nauczycieli (Dz.U. 2023 r. poz. 2102), wraz z uprawnieniami trenera 

lub instruktora pływania, (wymagane dostarczenie kopii dyplomu oraz kopii 

dokumentów potwierdzających posiadanie uprawnień trenerskich lub instruktorskich), 

pierwszeństwo w zatrudnieniu będą posiadać absolwenci studiów z zakresu 

Wychowania fizycznego o specjalizacji pływanie, 

3. posiadanie uprawnień trenera pływania (wymagane dostarczenie kopii dokumentów 

potwierdzających posiadanie uprawnień trenerskich), pierwszeństwo w zatrudnieniu 

posiadać będą absolwenci studiów podyplomowych trener klasy 2 w dyscyplinie 

pływanie oraz osoby posiadające licencję trenera Polskiego Związku Pływackiego, 

4. posiadanie uprawnień instruktora pływania (wymagane dostarczenie kopii dokumentów 

potwierdzających posiadanie uprawnień instruktorskich), pierwszeństwo 

w zatrudnieniu posiadać będą osoby posiadające licencję instruktora Polskiego Związku 

Pływackiego, 

5. posiadanie ważnego zaświadczenia lekarskie stwierdzające zdolność do pełnienia 

funkcji trenera lub instruktora pływania oraz aktualne badania epidemiologiczne (należy 

dostarczyć w ciągu 14 dni od podpisania umowy, w przypadku braku takiego 

zaświadczenie, w przeciwnym razie brak ww. dokumentów będzie podstawą do 

natychmiastowego rozwiązania umowy). 

Do prowadzenia zajęć dopuszczeni zostaną wyłącznie osoby spełniających warunki 

określone w art. 21 ustawy z dnia 13 maja 2016 o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1802) – 

wymagana aktualna karta karna - wykonana nie później niż 6 miesięcy od daty złożenia 

aplikacji, (powyższy termin obowiązuje także przy zaświadczeniu lekarskim 

i epidemiologicznym, w przypadku jego posiadania). 

 

 Jeżeli do prowadzenia zajęć zgłoszą się osoby już zatrudnione w Towarzystwie 

Pływackim Zielona Góra, należy złożyć również komplet dokumentów. 

 



PRZEWIDYWANY PRZEDMIOT CZYNNOŚCI DO WYKONANIA 

• prowadzenia zajęć indywidualnych nauki pływania i doskonalenia pływania dla dzieci 

oraz dorosłych na basenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze 

przy ul. Sulechowskiej 41 w Centrum Rekreacyjno – Sportowym oraz w Kompleksie 

Sportowym przy ul. Wyspiańskiego 17. 

• prowadzenie zajęć osobiście, z należytą starannością, bez bezpośredniego nadzoru 

kierownictwa, po uprzednim samodzielnym ustaleniu ich terminu z zainteresowanym, 

• stosowanie się do wskazówek, co do sposobu wykonywania wyznaczonych zadań przez 

koordynatora lub osobę wskazaną do bezpośredniego kontaktu 

z trenerami/instruktorami na obiektach, 

• przygotowanie grafiku przewidywanej ilości zajęć w okresie 1 tygodnia (tj. ilości 

godzin i osób wg. systemu poniedziałek – niedziela. Przewidywany grafik zajęć należy 

najpóźniej złożyć przed rozpoczęciem pierwszych zajęć wg. ww. systemu tj. w kolejny 

poniedziałek. Sposób składania grafiku i jego wzór realizowany będzie zgodnie 

z wytycznymi określonymi przez Towarzystwa Pływackiego Zielona Góra. 

PRZEWIDYWANA ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Pełną odpowiedzialność w czasie trwania zajęć nauki pływania i doskonalenia pływania 

za właściwe zapewnienie bezpieczeństwa uczestnikom powyższych zajęć na hali 

basenowej oraz za ewentualne skutki ich niedopełnienia ponosi prowadzący zajęcia, 

2. Za niewłaściwe wykonywania czynności w ramach prowadzenia zajęć indywidualnych 

nauki pływania i doskonalenia pływania dla dzieci oraz dorosłych na basenie 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze przy ul. Sulechowskiej 41 

w Centrum Rekreacyjno – Sportowym oraz w Kompleksie Sportowym przy 

ul. Wyspiańskiego 17, Towarzystwo Pływackie będzie dochodzić roszczeń do 

wysokości wyrządzonej szkody, 

3. Towarzystwo Pływackie Zielona Góra zapewni materiały i środki niezbędne do 

wykonywania przewidywanych czynności. Po zakończeniu zajęć należy materiały 

i środki, z których korzystał trener/instruktor odłożyć we skazane przez koordynatora 

lub osobę wskazaną do bezpośredniego kontaktu miejsce. 

Wynagrodzenie wypłacane będzie w odstępach miesięcznych, za godzinową stawkę pracy  

brutto, w kwocie 86zł ( słownie: osiemdziesiąt sześć złotych, 0/100 złotych), 152zł brutto za 2 

osoby na jednej godzinie płatne na podstawie przedłożonych rachunków. Zapłata 

wynagrodzenia nastąpi po wystawieniu i potwierdzeniu realizacji przepracowanych godzin 

przez kasy Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze przy ul. Sulechowskiej 41 

w Centrum Rekreacyjno – Sportowym oraz w Kompleksie Sportowym przy ul. Wyspiańskiego 

17, w terminie 14 dni od dnia przedstawienia rachunku, zgodnie z wytycznymi zleceniobiorcy 

na wskazane konto.  

Tygodniowy harmonogram zajęć indywidualnych, wg. specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia dostępnego na stronie https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/search/list/ocds-

148610-64140339-3b9f-4183-9322-d6d0f298e03f 

– 150 godz. tygodniowo (zajęcia 7 dni w tygodniu), z wyłączeniem godzin. 17.15-19.00 

od poniedziałku do czwartku (nie ma możliwości realizowania indywidualnych nauk pływania 

podczas prowadzenia zajęć grupowych). 



Termin składania ofert – 02.01.2026r. osobiście w siedzibie Towarzystwa Pływackiego Zielona 

Góra przy ul. Wyspiańskiego 17, wejście z tyłu basenu lub drogą elektroniczną na adres 

biuro@kskorner.pl 

Osobą wyznaczoną do bezpośredniego kontaktu z Państwem w razie pytań jest Michał 

Miciul nr tel. 664054282. 

W dniu 05.01.2026r. na stronie internetowej TP Zielona Góra http://www.kskorner.pl/ 

oraz MOSIR zostanie opublikowana lista osób przewidzianych do współpracy w zakresie 

prowadzenia zajęć indywidualnych nauki pływania i doskonalenia pływania dla dzieci oraz 

dorosłych na basenie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zielonej Górze przy ul. 

Sulechowskiej 41 w Centrum Rekreacyjno – Sportowym oraz w Kompleksie Sportowym przy 

ul. Wyspiańskiego 17. 

 Przy składaniu aplikację proszę o podanie przewidywanej ilości godzin i osób 

(z podziałem na godziny pojedyncze i podwójne), o jaką chcielibyście Państwo zabiegać 

w ramach realizacji ww. działań. 
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